
Skolebestyrelsesmøde tirsdag 13. juni 2023 17:30-20:00 

Til stede: Jesper, Muhammed, Dea, Martin, Janne, Michala, Leise (forældrerep.) Carl og Marcus 
(elevrep.) Morten og Søren (medarbejderrep.) Rasmus og Dan (ledelse og referat) 

 

Referat:  

Mødeleder: Rasmus 

 

1.Opsamling fra sidste møde (to-do liste)  Jesper 5 min 

Intet til referat 

 

2. Nyt fra elevrådet    10 min 

Elevrådet har et ønske om nye stole til klasserne. Møblerne er meget slidte! – De har fundet 
to tilbud, som de gerne vil fremlægge for skolebestyrelsen. 

Elevrepræsentanterne kommer forbi Rasmus og fremlægger tilbuddene – der er jo en 
indkøbsaftale vi er bundet af, men ledelsen forstår rigtig godt elevernes ønske. 

 

3. Nyt fra medarbejderne, ledelsen og skolebestyrelsen 30 min  

Medarbejderne: 

 Vi er næsten helt i mål med planlægningen af næste skoleår.  
 Der er stor bekymring blandt personalet om, hvordan man vil håndtere inklusionen 

fremadrettet i Greve. Rapporten om det specialpædagogiske område kommer med 
anbefalinger, men hvordan – og i hvilken rækkefølge skal de prioriteres? 

 Der er ”sommerferiestemning” – vi trænger til ferie   

Ledelsen: 

 Resultatet for den nationale trivselsmåling er kommet. – Fuldstændig som det 
nationale resultat, er Krogårdskolens resultater dårligere end tidligere. Den 
”nationale trivselsudfordring” er en realitet. Desværre. 

 Vi er i fuld gang med afgangsprøverne og det går fantastisk godt! 
 Vi har i dag ansat 2 nye lærere – de kommer med rigtig god energi og vi glæder os til 

samarbejdet. 

Forældrene: 

 Science Fair på 6. Årgang var en god oplevelse! Rigtig mange forældre var forbi 
torsdag aften og hørte de mange forskellige oplæg. 

 Overvejelser vedr. kontaktforældrene blev vendt på mødet 

 

4. Nyt fra formanden     Jesper 20 min 
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 Høring af beredskabsplan for overgreb 
o Høringssvar er sendt fra SB. Jesper har været i dialog med centeret om, 

hvordan man tænker at sikre kvaliteten af arbejdet. – Man ønsker at oprette 
et ”ambassadørkorps” af medarbejdere, når byrådet har godkendt planen.  

 Høring af det socialpædagogiske område 
o SB er enige om, at analyserapporten var en ”tynd kop te”. Vi havde nok 

forestillet os noget med mere substans. 
o Rapporten er blevet drøftet i Skolerådet. – Der er ikke noget i rapporten, som 

man ikke kan bakke op omkring, men bekymringen ligger helt grundlæggende 
i den beskrevne ”cirkulationsøkonomi”. Hvordan skal man kunne nå ud på alle 
skoler med de mange gode anbefalinger, hvis man ikke vil investere i 
området? 

o SB har sendt høringssvar til analyserapporten. 
 Vinterferie i uge 7, Albertslund Kommune 

o Albertslund har kontaktet alle omegnskommuner (vist det meste af Sjælland) 
for at afklare, om vinterferien kan lægges i den samme uge, for at gøre det 
”ensartet” for medarbejdere, der bor og arbejder i forskellige kommuner. Det 
blev nævnt på Skolerådsmødet, men de kunne/ville ikke tage en beslutning. 

 Trafiksikkerhedssituationen omkring skolerne. 
o Formanden undrer sig over, at Byrådet - under et byrådsmøde, forherligede 

trafiksikkerhedssituationen og arbejdet i kommunen. Jesper havde en 
kommentar til dette i Sydkysten. 

 

5. Princip skole-/hjemsamarbejdet  Fatima og Martin Princip 20 min 

Princippet er fra (revideret i 2019) Arbejdsgruppen mener at princippet er fyldestgørende og 
ønsker ikke at ændre på det. 

Leise renskriver og ledelsen lægger det på skolens hjemmeside. 

 

6. Dialog om gennemgåede principper   Rasmus 70 min 

Punktet udskydes. 

 

7. Eventuelt og arbejdsgrupper (arbejdsdag?) 5 min 

Er der fortsat et ønske om at gennemføre en arbejdsdag for forældre på skolen? Ja der er et 
ønske, men hvem er arbejdsgruppen og hvornår? 

Dea og Michala er arbejdsgruppen. Dato bliver lørdag d. 2. September. 

Arbejdsopgaver: 

 Der er ”havearbejde” 
 Brædder til bænke i gårdene/omkring skolen 
 Måske malerarbejde 
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Kommende møder: 

 

Emner til kommende møder: 

Arbejdsgrupper: 

Toiletter   Elevråd, Malene og Jesper 

Kontaktforældre  Malene og Leise 

Styregruppe for digital skattejagt Mohammad og Leise 

 
 
 


